**Benedictus idem** est montanista

**Relicta Nesa Kranyeca** est montanista

*Gyurko Kranycz<sup>56</sup>*

**Andreas Matheich** est montanista

In kwnis residentes

**Andreas Zollenyak** habet kwnam

Auene . . . . .	corum	1
Kwnam . . . . .	kx	5
Villicus		

**Georgius Marsych** habet kwnam

Auene . . . . .	corum	1
Kwnam . . . . .	kx	5

**Berlek Berlobas** habet kwnam

Auene . . . . .	corum	1
Kwnam . . . . .	kx	5

**Gregorius Ilynych senior** habet kwnam

Auene . . . . .	corum	1
Kwnam . . . . .	kx	5

**Laurentius idem** habet kwnam

Auene . . . . .	corum	1
Kwnam . . . . .	kx	5

VILLA GOLUBOWCZE<sup>57</sup>

**Blasius Breber** habet quartalicium unum

Censum Georgii . . . . .	kx	10
Censum Martini . . . . .	kx	10
Censum Krawye . . . . .	wienn.	10
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	1
Auene coros . . . . .		2
Pro uno anno pullos . . . . .		3
Altero anno pullos . . . . .		2
Pro uno anno caseos . . . . .		3
Altero anno caseos . . . . .		2
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		6
caponem 1, kx 4		

**Nicolaus Zthanko** habet quartalicium unum

Censum Georgii . . . . .	kx	10
Censum Martini . . . . .	kx	10
Censum Krawye . . . . .	wienn.	10
Censum Kwnae . . . . .	kx	5

<sup>56</sup> Napisano naknadno povrh prekriženog imena udovice Neže.

<sup>57</sup> Stubički Golubovec (Golobowcze, Golobowcz, Golwcz), u XVII st. vlastelinski dvorac.

In festo Assumptionis tritici	corum	1
Auene coros		2
Pro uno anno pullos		3
Altero anno pullos		2
Pro uno anno caseos		3
Altero anno caseos		2
Gallinam carnispriuii		1
Oua paschalia		6

capones 2, kx 8

**Michael Martinych** habet quartalicum unum

Censum Georgii	kx	10
Censum Martini	kx	10
Censum Krawye	wienn.	10
Censum Kwnae	kx	5
In festo Assumptionis tritici	corum	1
Auene coros		2
Pro uno anno pullos		3
Altero anno pullos		2
Pro uno anno caseos		3
Altero anno caseos		2
Gallinam carnispriuii		1
Oua paschalia		6

Preco anni presentis

**Lucas Zthanko** habet quartalicum medium

Censum Georgii	kx	5
Censum Martini	kx	5
Censum Krawye	wienn.	5
Censum Kwnae	kx	5
In festo Assumptionis tritici	corum	1 $\frac{1}{2}$
Auene	coros	1 $\frac{1}{2}$
Pro uno anno pullos		2
Altero anno pullum		1
Pro uno anno caseos		2
Altero anno caseum		1
Gallinam carnispriuii		1
Oua paschalia		3

Matthias<sup>58</sup>

**Joannes Krysan** habet quartalicum unum

Censum Georgii	kx	10
Censum Martini	kx	10
Censum Krawye	wienn.	10
Censum Kwnae	kx	5
In festo Assumptionis tritici	corum	1
Auene coros	kx	2
Pro uno anno pullos		3
Altero anno pullos		2
Pro uno anno caseos		3
Altero anno caseos		2
Gallinam carnispriuii		1
Oua paschalia		6

<sup>58</sup> Naknadno precrta Luka i dopisan povrh Matthias.

**Blas Zthankowzeth habet quartalicum medium**

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	1/2
Auene . . . . .	coros	1 1/2
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		3

VILLA ZTHOBYCHYCZA<sup>59</sup>**Michael Mongier habet quartalicum medium**

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	1/2
Auene . . . . .	coros	1 1/2
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		3

**Benedictus Gerdinych habet quartalicum medium**

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	1/2
Auene coros . . . . .		1 1/2
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		3

*Allodiator domini Tahy et nullum censum soluit.***Blasius Kwrek habet quartalicum medium**

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	1/2
Auene coros . . . . .		1 1/2
Pro uno anno pullos . . . . .		2

<sup>59</sup> Stubičica (Zthobychycza), u XVI. st. zasebno selo nedaleko donjostubičkog kašteia, kasnije u sastavu sela Donja Stubica.

Altero anno pullum	.	.	.	.	.	.	.	1
Pro uno anno caseos	.	.	.	.	.	.	.	2
Altero anno caseum	.	.	.	.	.	.	.	1
Gallinam carnispriuii	.	.	.	.	.	.	.	1
Oua paschalia	.	.	.	.	.	.	.	3

*Andreas Drempetich<sup>60</sup>*

**Iwan Zokach** habet extirpaturam ad unam dietam, de qua debet solvere: caponem 1, kx 4.

**Jambrek Dyak** habet extirpaturam ad unam dietam, de qua debet solvere: caponem 1, kx 4

*Pastor caprarum domini Tahy et nihil soluit.*

#### In kwnis residentes

**Barthol Gerdinych** habet kwnam

Auene	.	.	.	.	.	.	corum	1
Kwnam	.	.	.	.	.	.	kx	5

*Vigiliator Suae Maiestatis et nihil soluit.*

**Iwan Gerdinych** habet kwnam